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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3A Turner Jahrgang 2013 + jünger

Barren

Gabathuler Nino 2014 Getu Wartau 8.90 9.50 8.859.05 9.35 45.651. G

Fürer Tim 2013 Geräteriege Rehetobel 8.90 9.25 8.909.25 9.20 45.502. S

Balzer Mauro 2013 TZ Viamala 8.35 9.40 9.159.00 8.95 44.853. B

Nigg Linard-Andri 2013 GETU Balzers 7.80 8.95 8.559.20 9.50 44.004. *

Peter Pascal 2013 GETU Balzers 8.05 9.05 8.309.05 9.40 43.855. *

Monsch Gino 2013 TZ Viamala 7.75 8.45 8.909.30 9.15 43.556. *

Thurnherr Timo 2014 TV Widnau 7.70 8.30 9.058.70 9.15 42.907. *

Bischofberger Luan 2013 STV Balgach 8.40 8.00 8.109.20 9.10 42.808. *

Braun Yaron 2013 GETU Staad 7.80 8.15 8.708.95 8.95 42.559. *

Heeb Arion 2013 GETU Balzers 7.65 8.70 8.209.15 8.85 42.559. *

Sele Aaron 2014 GETU Balzers 7.70 8.10 8.309.05 9.20 42.3511. 

Luban Julius 2014 Getu Sevelen 8.10 8.40 8.758.60 8.45 42.3012. 

Gerroni Ariano 2014 TV Buchs 7.45 8.65 8.958.60 8.45 42.1013. 

Yesil Eren 2013 Getu Sevelen 7.50 8.10 8.858.35 9.25 42.0514. 

Ackermann Nevio 2014 GETU Mels 7.65 7.40 7.958.60 9.00 40.6015. 

Rusch Junes 2013 Getu Sevelen 7.35 7.35 8.008.75 8.60 40.0516. 

Pichler Nevio 2013 TV Widnau 6.85 7.80 7.858.20 8.15 38.8517. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3B Turner Jahrgang 2012 + älter

Barren

Rusch John Levin 2012 TG Appenzell-Gais 8.60 9.65 8.459.00 9.30 45.001. G

Ruof Ben 2011 Gymteam Maienfeld 8.65 9.30 8.558.55 9.65 44.702. S

Schönenberger Finn 2012 TG Appenzell-Gais 8.15 9.40 8.758.65 9.15 44.103. B

Hagmann David 2012 Getu Sevelen 7.80 8.50 9.359.55 8.85 44.054. *

Eggenberger Luca 2011 Getu Wartau 9.10 8.45 8.658.85 8.95 44.005. *

Müssigbrodt Maximilian 2011 TV Buchs 7.10 8.75 8.258.50 9.05 41.656. *

Gloor Fynn 2012 Getu Sevelen 7.60 7.85 8.608.55 8.90 41.507. *

Freuler Dario 2012 Getu Wartau 8.15 8.20 8.058.30 8.75 41.458. *

Rupp Dominik 2012 Getu Wartau 8.00 7.75 7.858.20 8.95 40.759. 

Gabathuler Fabio 2010 Getu Wartau 7.80 7.90 7.858.05 8.75 40.3510. 

Meier Nico 2011 GR BTV Schiers 7.05 7.70 8.008.55 8.85 40.1511. 

Michel Fadri 2011 TV Buchs 7.35 7.70 8.058.35 8.55 40.0012. 

Schindler Max 2012 STV Gams 7.25 7.30 8.158.70 8.35 39.7513. 

Schmid Cyrill 2012 STV Balgach 7.35 8.65 7.008.15 8.55 39.7014. 

Bente Charlie 2011 TV Buchs 7.40 7.00 8.158.05 9.00 39.6015. 

Burr Nino 2012 TV Buchs 6.55 7.35 6.508.00 8.40 36.8016. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4A Turner Jahrgang 2012 + jünger

Barren

Thoma Thierry 2012 Getu Bonaduz 8.90 9.20 9.309.70 9.00 46.101. G

Ackermann Mikko 2013 Geräteriege Rehetobel 8.50 9.10 9.109.60 8.80 45.102. S

Zindel Levin 2013 GETU Mels 8.50 8.75 9.558.70 8.75 44.253. B

Fehr Tim 2013 TV Widnau 8.25 8.85 9.508.40 9.05 44.054. *

Curcio Gian Andrea 2013 Getu Bonaduz 8.00 8.65 8.859.20 9.00 43.705. *

Hardegger Lenny 2013 GETU Mels 8.30 9.35 8.858.60 8.60 43.705. *

Gamma Tim 2013 GETU Mels 8.15 8.60 8.908.60 8.45 42.707. *

Good Sandro 2012 GETU Mels 8.15 8.25 8.858.75 8.70 42.707. *

Zimmermann Noa 2013 GR BTV Schiers 8.00 8.00 8.509.00 8.65 42.159. 

Sele Finn 2012 GETU Balzers 8.35 8.05 8.608.10 9.00 42.1010. 

Spiegel Benjamin 2012 TV Widnau 7.35 8.50 8.858.50 8.85 42.0511. 

Kobler Jay 2013 GETU Mels 8.05 8.20 8.558.50 8.65 41.9512. 

Freund Sven 2012 TV Widnau 7.60 7.80 9.308.55 8.60 41.8513. 

Hidber Ben 2013 GETU Mels 7.75 8.55 8.757.70 8.85 41.6014. 

Pitaro Andrea 2012 GETU Mels 7.60 8.25 8.707.90 8.10 40.5515. 

Bürki Janik 2012 STV Kriessern 7.25 8.25 7.358.30 9.10 40.2516. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4B Turner Jahrgang 2011 + älter

Barren

Ostermeier Lars 2009 Getu Grabs 8.75 9.20 9.159.40 9.35 45.851. G

Kobelt Jon 2011 Getu Grabs 8.80 9.00 9.309.25 9.20 45.552. S

Kobelt Vitus 2008 Getu Grabs 8.35 8.80 9.208.80 9.15 44.303. B

Vinzens Lorin 2010 GETU Mels 8.65 8.60 8.808.80 9.15 44.004. *

Oehri Andrin 2009 GETU Balzers 8.55 8.65 9.109.00 8.40 43.705. *

Heeb Lean 2011 GETU Balzers 8.45 8.90 8.558.85 8.90 43.656. *

Peter Lars 2009 GETU Balzers 7.90 9.00 9.058.40 9.25 43.607. *

Schudel Yannis 2009 TV Buchs 8.05 8.45 9.059.00 8.85 43.408. *

Wiesner Samuel 2011 STV Kriessern 8.35 9.00 8.159.10 8.80 43.408. *

Düsel Lio 2011 Getu Grabs 8.65 8.75 9.407.35 8.70 42.8510. *

Hobi Dario 2011 GETU Mels 8.20 8.65 8.608.55 8.85 42.8510. *

Eggenberger Gian 2010 Getu Wartau 8.60 8.70 8.307.95 9.00 42.5512. 

Müller Maurus 2010 Getu Wartau 8.45 8.35 8.158.35 8.35 41.6513. 

Winzer Jonathan 2009 TV Buchs 7.25 8.00 8.658.80 8.60 41.3014. 

Burr Gian 2009 TV Buchs 7.40 8.50 8.308.65 8.30 41.1515. 

Bischofberger Elio 2011 STV Balgach 7.00 8.60 8.708.05 8.55 40.9016. 

Vogt Gian 2009 GETU Balzers 7.05 8.40 8.159.10 8.10 40.8017. 

Wymann Jandro 2010 GETU Balzers 8.05 7.20 7.958.65 8.95 40.8017. 

Cadosch Laurin 2010 Getu Bonaduz 8.20 7.65 7.608.50 8.15 40.1019. 
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